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Spotkanie z bohaterem książki Zbigniewem Bickim          Wernisaże, wystawy… Z życia szkół i parafii       „Wodna lekcja”          
BS w Niemcach obchodził swoje 90-lecie             Światowy Dzień Ziemi          Nasze samorządowe sprawy           Rolnicy 
z gminy Garbów na szkoleniu w Ministerstwie Rolnictwa i Rozwoju Wsi        Gminne zawody sportowo-pożarnicze       
Sport w gminie        Wybory prezydenta RP 

 Wstępniak      Obchody Narodowego Święta 3 Maja       Plebiscyt „Koło Gospodyń Wiejskich 2015”       

Kwitnące rzepaki na garbowskich polach...
fot. S.M. Stępniak



3 Maja w Garbowie3 Maja w Garbowie3 Maja w Garbowie

fot. A. Stępniak-Łuczywek
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„Dzieci wiatru…”
Pod takim hasłem (w niedzielne popołudnie 26 kwietnia) 

w Gminnym Ośrodku Kultury w Kurowie odbył się wernisaż 
wystawy „Portrety koni” – autorstwa Anny Butryn.

- Dzieci wiatru tak o swoich 
koniach mówią Arabowie. I takie 
właśnie, wolne i piękne są miłością 
mojego życia. Pozostaję pod ich 
urokiem niezmiennie od wielu już 
lat, a ponieważ nie mogę ich mieć, 
postanowiła je sobie… narysować 
– powiedziała na otwarciu 
wystawy Anna Butryn.
- Koń - nie jest to taki łatwy obiekt 
do odtworzenia, toteż i prace moje 
nie są li tylko odtwórcze. Staram 
się przenieść na papier ich piękno i 
wspaniały charakter. Są wszak 
(moim zdaniem oczywiście) 

najpiękniejszym „dziełem” Stwórcy. Moje prace to jedynie 
skromne próby uchwycenia tego, co nieuchwytne… Nie wszystkie 
rysunki są namalowane ołówkiem i piórkiem, są też wykonane 
techniką „kropkowaną” i „mokre w mokre”. Większość z nich 
powstała na przestrzeni ponad dwudziestu lat, można to 
zaobserwować, bo kartki są pożółkłe, kilka rysunków jest nowych 
– mówiła autorka wystawy.
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Osoby wyróżnione: Wiktoria Michowska, Kesja Łuka, Szymon Zarzyka, 
Artur Karkosz, Kacper Wiśniewski, Martyna Kwiecień 



Głos Garbowa10

(fot. arch. szkoły)
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Nieobecni: Agata Sugier-Rybkowska (starszy inspektor), Paweł Sawicki (starszy inspektor), Justyna Wawelska-Tkaczyk (starszy kasjer), 
Wiesława Szpurka (starszy kasjer), Anna Dados (inspektor)
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Uczestnicy szkolenia z posłem H. Smolarzem
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fot. OSP Wola PrzybysławskaT. Pacuła i K. Firlej
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Wybory prezydenckie 2015
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fot. K. Oleszekfot. A. Stępniak-Łuczywek

Groby Pańskie w Garbowie-Cukrowni i GarbowieGroby Pańskie w Garbowie-Cukrowni i Garbowie

Bierzmowanie w Garbowie-Cukrowni i GarbowieBierzmowanie w Garbowie-Cukrowni i Garbowie

Biskup Mieczysław CisłoBiskup Mieczysław Cisło Biskup Artur MizińskiBiskup Artur Miziński



fot. S.M. Stępniak

Promocja książki Zbigniewa BickiegoPromocja książki Zbigniewa Bickiego


